[image: ]
[bookmark: _GoBack]ДЕПАРТАМЕНТ КОНКУРСОВ И АУКЦИОНОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПРИКАЗ

от 27 сентября 2023 года                                                                               № 6 - ОД

 		г. Иваново

О признании утратившим силу приказа Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области от 19 августа 2015 года № 64-ОД «Об утверждении регламента проведения аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в собственности
 Ивановской области»

В соответствии с частью 5 статьи 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в связи с изданием приказа Федеральной антимонопольной службы от 21.03.2023 № 147/23  «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» приказываю:
1. Признать утратившим силу приказ Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области от 19.08.2015 № 64-ОД «Об утверждении регламента проведения аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в собственности Ивановской области».
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.10.2023.

Начальник Департамента		                              		              К.А. Разова

Департамент конкурсов и аукционов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

27 сентября 2023 года

Регистрационный № 230500005

image1.png